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KORPS
ELLER KULESTØT?
Møt dirigenten Rune Bergmann

– LES MER PÅ SIDE 6-7

JULEMESSE 
OG KONSERTER
Berikelse i adventstiden

– LES MER PÅ SIDE 4, 5, 7, 10 OG 11

GRO HOLM 
OM VALGET I USA
Hør henne i kirken 8. desember 

– LES MER PÅ SIDE 2

JULEFRED
Foran den nye altertavlen  

i Stabburskapellet.
Hver lørdag og søndag 

i advent.
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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  tlf 982 67 806 eller 
E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

Gro Holm finnes ikke bare på tv. Hun bor 
i Lommedalen, og gleder seg til en kveld 
i møte med engasjerte og kunnskapsrike 
sambygdinger. Sammen med valgforsker 
Bernt Aardal, som bor på Bærums Verk, 
skal hun gi oss bred bakgrunn for å forstå 
hva som rørte seg i De forente stater dette 
helt spesielle valgåret. Og går det linjer 
derfra til oss i Norge?
	 Gro har en årrekke hatt ledende roller 
i NRKs utenriksredaksjon, og har også 
være korrespondent i Russland. De siste tre 
årene har hun bodd i USA.
– Den aller største utfordringen er ulikhets-
samfunnet, sa Gro Holm da Kirkepost i 
oktober spurte hva den nye presidenten nå 
må ta tak i. 
– Den amerikanske drømmen er bare 
en uklar luftspeiling for svært mange. 
Og ellers må den nye presidenten velge 
strategi i kampen mot terror, både ute og 
hjemme. Skal USA bruke mer eller mindre 
militærmakt enn nå i kampen mot IS i 
Syria og Irak? 
– Hva overrasket deg mest i valgkampen? 
– Hvor stor oppslutning Donald Trump har 
blant evangeliske kristne. Han sa tidlig i 
valgkampen at han «aldri har bedt Gud om 

tilgivelse». Jeg er også overrasket over Hill-
ary Clintons armlengdes avstand til media 
i nær 300 dager. Hun hadde tjent på større 
åpenhet.
	 Også Bernt Aardal har undret seg over 
støtten til Trump. Religionens og kirkenes 
rolle i amerikansk politikk er noe av det 
han vil be Gro Holm utdype. 
– Valgkampen avdekket en voldsom 
polarisering i det amerikanske samfunnet. 
Mistroen mot de som styrer, er blitt utrolig 
sterk, sier Aardal, som også gleder seg til å 
stille opp i hjembygda.
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MØT GRO HOLM
LÆR OM VALGET I USA

NRK’S GRO HOLM gleder seg til å møte sambygdinger i Lommedalen kirke 8. desember.

Julefeiring sammen med Verket. Kom til jule-
messen! Diakoni kommer med i strategiplanen. 
Menighetsbarnehagen får nye lokaler.

Nå nærmer det seg jul! 
Vi gleder oss til julemesse, 
kule konserter, julefred i 
Stabburskapellet og åpning 
av julegaten på Bærums 
Verk. Verket er en viktig 
bidragsytertil julestemningen 
i vårt nærområde. Derfor er 
det gledelig at Lommedalen 
menighet og Verket er i ferd 
med å få et enda bedre  
samarbeid. Nytt i år er advents-
stunden i Gassbygningen torsdag 
8. desember, der vår barnekoordinator 
Solveig Hopen forteller om «Barna i Stallen».  
Stabburskapellet kommer mer i fokus videre fremover 
også etter julefeiringen. Flere enn før ønsker dåp og vielse 
der. Innvendig har Stabburskapellet blitt fornyet. Takk til 
de som ha bidratt til dette arbeidet!
	 Julemessen avholdes i år fredag 2. til søndag  
4. desember. Møt opp og delta i fellesskapet, kjøp fine 
produkter til god pris for den gode sak! 
	 I høst har menighetsråd, utvalg og stab arbeidet 
med ny strategi, og resultatet blir presentert i 2017. Det 
ble reist spørsmål om diakoni på årsmøtet. Mange av våre 
aktiviteter har elementer av diakonal virksomhet. Vi har  
imidlertid ikke en egen strategi for diakoni og vi har ingen  
tydelig diakonal profil. Dette temaet tas opp i strategi-
prosessen for å vurdere behov og tiltak. Svært gledelig  
er det at menighetens barnehage har lyktes i å finne nye  
lokaler etter at den økende trafikkstøyen satte bom for  
fortsatt drift i Gulbrandslia. Bærum kommune har godkjent  
bruksendringen til barnehagedrift i Skollerudveien, og 
arbeidet med å gjøre området klart for barna pågår nå for  
fullt. Fra før av vet vi at foreldrene har rangert Lommedalen  
Menighetsbarnehage som den best likte i hele Bærum 
kommune. Dette skyldes særlig omsorgsfulle og motiverte  
medarbeidere. I sine nye omgivelser vil barnehagen også 
fremstå som spesielt moderne. Fra og med kommende 
inntaksår vil åpningstiden utvides til å bli den samme som 
kommunens barnehager. Takk til alle som har stått på for 
å få til alt dette.
	 Menighetsrådet har arbeidet for at vedlikeholdet av 
kirken, både innvendig og utvendig, skal gjennomføres i 
2017. Nå er det opp til kommunen å levere i henhold til 
sine løfter og planer!
	 Lommedalen menighet ønsker alle en velsignet 
julehøytid og et godt nytt år!
 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

Torsdag 8. desember – på dagen én måned etter at vi alle fikk  
vite hvem som ble den nye presidenten – kommer NRKs USA- 
korrespondent Gro Holm til Lommedalen kirke. For å snakke  
om det som skjedde i valgkampen og valget. Velkommen, du også! 

14. des. – 18. jan. – 15. feb. – 8. mars – 19. april

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, 
kan du sende den til menighetsrådsleder på epost: 
steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter:

FRA MENIGHETSRÅDET:

Mer lys, mer luft, både ute og inne. Ingen støy, lite trafikk.  
Fra nyttår flytter menighetsbarnehagen fra det lille, gamle huset 
på Bærums Verk til et nyere og større på Skollerud gård i  
Lommedalen. Noe for deres barn?

Lommedalen menighetsbarnehage har vært i drift siden 1985 og har flere ganger blitt kåret til 
barnehagen med størst brukertilfredshet i hele Bærum. Siden starten har den vært drevet i det 
som en gang var biblioteket på Bærums Verk, bak støyskjermer ved rundkjøringen.
	 Nå går veien videre til nye og moderne lokaler i Skollerudveien 100. I Lommedalen, med 
kort vei til Bærums Verk, i landlige omgivelser og med kort vei til skogen.
	 Menighetsbarnehagen er en liten barnehage med 17 barn og et kvalifisert og stabilt perso-
nale. Åpningstidene fra høsten 2017 er 07.30 – 17.00. Søknadsfrist for hovedopptak er 1. mars.
	 Ta gjerne kontakt med styrer Cathrine Broch for mer informasjon. Eller stikk innom der de 
nå holder til, i Guldbrandslia 3. 

Telefon: 67 56 21 08 eller 982 67 809
Epost: lombarn@gmail.com

I DETTE RØDE HUSET PÅ SKOLLERUD GÅRD – her fotografert fra kirken – skal menighets-
barnehagen snart flytte inn. Barn, foreldre og ansatte gleder seg!  (Foto: David Brooks)

GRO HOLM  
PÅ KIRKEAKADEMIET

TORSDAG 
8. DESEMBER 

KL 19.30

VALGFORSKER BERNT AARDAL  
leder samtalen om valget i USA.

GOD BARNEHAGE 
I NYTT HUS

I MAI 2013 VAR BISKOP KVARME PÅ BESØK  
i menighetsbarnehagen – der den nå ligger rett  
ved rundkjøringen på Bærums Verk.   
(Foto: Gunnar Næsheim)
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PERIODEN 1. JULI – 15. OKTOBER

Døpte:

Elisas Moscote Åvang  (Haslum kirke)
Pia Angelvik Ziesler
Emil Leonard Strand
Max Alræk-Bjølgerud
Olav Martinius Pettersen-Kirkeby
Fredrik Sebastian Norrby
Tobias Vossli Sveen
Link Mio Halvorsen Engeland
Anna Helena Brooks (Stabburskapellet)
Elvira Åmdal-Sævik
Sara Normann Reiss
Christian Gunnar Syvertsen
Herman Paludan Østerhagen
Emilie Rode Børresen (Haslum kirke)
Frida Fjæra Eng
Mathias Helgøy Norland
Maja  Alvhilde Svendsen Birkheim (Tanum kirke)
Otilie Ek Hansen (Bryn kirke)
Anna Mathisen Olafsen (Rossabø kirke)

Døde:

Else Skollerud
Tone Margrethe Reiertsen
Gunhild Moen
Erik Bakken
Gunvor Elida Larsen
Svend Berdon Strandsberg
Åse Marit Olsen
Odel Lyng
Jarle Sirnes

Vigde:

Cynthia Marie Lopez og Andreas Joten
Marthe og Bertil Ekern
Marianne Jacobsen og Jørn Atle Forbord
Rebecca Lyche og Pablo Andres Graziano
Therese og Kjetil Åmdal-Sævik
Monica Darvik og Magnus Dahle 

TEKST: KNUT GRØNVIK  FOTO: DAVID BROOKS

Når du finner fine ting på  
julemessa første helg i desember, 
har de ivrigste vært i sving i flere 
måneder. Julemesse er tredobbel 
glede, minst!

JULEMESSEGLEDE PÅ FORSKUDD:  I høst har Lena Abel, Anne Søgnen Jensen, Camilla Juell, Anne Killie,  
Solveig Torsteinsen, Solveig Hopen, Anita Ek og flere til møttes for å sy, hekle og strikke. 

LØRDAG 3. DESEMBER
10.30–15.30	 Kafé, salg av håndverksprodukter, kaker og kaffe, godis,  
	 lodd på fine gevinster fra Bærums Verk m.m.
10.30–15.30	 Skiprepping/gliding, stryking av duker, sliping av kniver, sakser, økser
11.00–14.00	 Adventsverksted. Kr 60 per barn, maks 150 per familie
13.00	 Konsert med Glamigos.

SØNDAG 4. DESEMBER
11.00–12.00	 Adventsgudstjeneste. Lommedalen skolekorps spiller
12.00–14.00	 Kirkekaffe, julemessa åpen.
14.00	 Skolekorpsets julekonsert

Første helg i desember. Få preppet  
dine ski. Få slipt dine kniver.  
Kom lettvint til julebaksten og  
fine julegaver.

Send ungene på engleverksted. Kjøp årer. 
Ta lodd. Slapp av med kaffe og en kakebit.
Tjuvsmak på julegrøten. Riv i en meisebolle til 
småfuglene. Nyt deilig håndmassasje. Mens du 
gomler svele. La eksperter stryke juleduken. 
Ta med tante og onkel på barnekorets konsert. 
Stek ditt eget pinnebrød. Unn deg selv eller mor 
noen vakre husflidvarer. Hjemmelaget ripsgelé? 
Hjemmebakt flatbrød? Et glass syltetøy? Brente mandler?

Julemesse i Lommedalen kirke er moro, nytte, hygge, glede – alt til inntekt for fattige i 
Latvia, på Madagaskar og på Filippinene, samt menighetens barne- og ungdomsarbeid.

Lørdag går det slag i slag fra 10.30 til 15.30. Søndag kan du spandere de siste slantene på 
lodd og flere varer under kirkekaffen, mellom 12.00 og 14.00.

DEN STORE JULEMESSA

FULLT AV FOLK  

ALT PÅ DUGNAD 

AV HJERTENS 
LYST!

Noen syr, andre strikker og hekler. Noen baker, noen sylter, noen lager julegodt  
eller julepynt. Og dette er bare litt av gleden julemessa har skapt før den er i gang!

Så kommer du og hygger deg og handler og løser noen julegaveproblemer. 
Det er glede nummer to!

Og overskuddet, vi håper på mer enn 100 000 kroner, skaper glede hos fattige i Latvia,  
på Filippinene og på Madagaskar. Og blant barn og unge her i vårt eget lokalsamfunn.

For andre år på rad har en hel gjeng med glade 
damer møttes til sykvelder. Initiativet kom fra 
selverklært julemesseentusiast Anne Søgnen 
Jensen:
– Etter et generasjonsskifte var det litt få som 
leverte hjemmelagde sy- og strikketing. Så fikk jeg 
med meg noen flere som hadde lyst til å lage noen 
serier med kvalitetsprodukter.
Selv er Anne utdannet møbelsnekker og før-

skolelærer med formingsfordypning. Med på laget
har hun blant andre menighetens barnekoordinator 
Solveig Hopen, også kjent fra det store symesterska-
pet på tv, og Solveig Torsteinsen, designer med base 
på Værket. De fleste i gjengen er glade amatører, 
og amatør betyr jo å elske det man driver med!
– Hva satser dere på i år?
– Vi har gått for noen lekre grytekluter i lap-
peteknikk. Noen klipper, andre skaper mønster, 

noen syr, noen stryker. Det er rene samlebåndet. 
Og så lager vi skjørt! I fine, gamle stoffer. A-fasong 
og i flere størrelser. 
– Hva får du ut av det selv?
– Det er hyggelig å skape noen sammen med folk. 
Vi klarer nesten ikke ta pauser. Men når vi gjør 
det, blir det mange gode samtaler også. Samtidig 
er det jo en fin måte å gjøre noe for andre. Det gir 
mening!

NOEN SYR, NOEN KJØPER 
MANGE BLIR GLADE 
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KULESTØT 
KORPS OG KIRKE

Musiker eller kulestøter? Unge Rune snuste 
på norgeseliten i kulestøt, men musikkinter-
essen satt dypere. Det kan vi her i dalen være 
glade for nå. For allerede som guttunge, et år 
han så på nyttårskonserten fra Wien, visste 
han det: Han ville bli dirigent. 

Omfavne det uventede
– Da jeg var omkring tjue, fikk jeg et godt 
råd av faren min: Satser du på kule, får du 
kanskje mange gleder noen korte år.  
Musikken kan du ha glede av hele livet.  
Det rådet fulgte jeg.
Dermed bar det fra hjembygda Sykkylven 
til musikkstudier i Tromsø. Det var trompet 
det gikk i, og den eneste studieplassen for 
trompet det året var i ishavsbyen. Rune tok 
den, og angret ikke. For han har en leveregel:
– Alltid omfavne det uventede! Sånn forsøker 
jeg å leve. Vær åpen for det som skjer. Også 
når jeg dirigerer, kan det ofte være nødvendig.
I Tromsø ventet ikke bare en studieplass. Der 
bodde også Jorunn, som studerte obo. Det 
ble dem, og for 10 år siden havnet de i Lom-
medalen, litt tilfeldig, det også. 

– Jorunns søster bodde her. Vi var på besøk, 
og falt pladask for stedet. En tomt var ledig 
over veien for søsteren, vi kjøpte og bygde,  
og her har vi landet, her vil vi være. 
Nå teller familien fem. Willam, Philip og 
August heter småguttene. Rune håper de vil 
få oppleve gleden ved musikk. Men om de 
blir musikere? Det må de få velge selv.

conducting.no
Det var i slutten av september Kirkepost 
snakket med Rune Bergmann. Da var han 
akkurat hjemom noen dager etter en uke i 
Szczecin i Polen, hadde rukket øvelsen med 
skolekorpset, og sto på spranget til Calgary i 
Canada. conducting.no heter hjemmesiden 
hans. Det går i direksjon. Symfoniorkestre. 
Mye i USA. I Litauen. Operaen i Augsburg, 
Tyskland. Mye reising. Og innimellom alt: 
Turer over veien fra Løkkafossen til Lomme-
dalen skole, der Rune er blitt primus motor 
i en storsatsing.
– Det var dette med åpenhet for det som 
skjer. Lommedalen har jo en rektor som er 
mildt sagt mer enn middels interessert i 
korps. Og jeg har en hjertesak: At flere barn, 
også mine, skal få lære å spille et instrument. 
Elin Olsen var ikke vanskelig å be!
For dette var Runes initiativ: Alle 4-klassinger 
får utdelt et instrument. Og hver uke spiller 
de med proffe instruktører. Det koster jo 
penger. Sparebankstiftelsen har vært raus. 
Noen av barna legger instrumentet bort.  
Men mange fortsetter. De siste par årene  
har det vært oppsving i skolekorpset. 120 
barn er med, i aspirantkorps, junior og 
hovedkorps.
– Jeg vil gjerne bidra i lokalsamfunnet, 
forklarer Rune. Og vi tror ham. Plutselig,  

på en barnehagegudstjeneste, var han på plass på 
orgelgalleriet med trompeten sin!

Samspill med kirken
En oktoberdag i fjor stakk Rune hodet inn på pre-
stekontoret. Var det mulig å finne en dag for en 
korpskonsert i kirka? De fleste kveldene var alt 
opptatt. Men nettopp det åpnet for en mulighet 
han og vi ikke hadde tenkt på: Kirka skulle ha 
20-årsjubileum med festgudstjeneste i advent. 
Hva om korpset la konserten like etterpå? Da 
fikk vi også markert kirka som dalens storstue! 
Og sånn ble det. Korpset spilte i gudstjenesten, 
og soknepresten leste juleevangeliet på korpsets 
konsert. 
– Korps og kirke hører sammen i min verden, sa 
Rune den gangen.

– Hva mente du med det?
– Rundt i landet er det veldig vanlig at korpsene 
spiller i kirka, i alle fall rundt jul. Det vokste jeg 
opp med selv, og det ga meg mye glede. I Sykkyl-
ven sto jeg også i flere år i spissen for en nyttår-
skonsert med alle kor og orkestre. En musikalsk 
gudstjeneste kan du kalle det. Musikken forener, 
tross andre uenigheter.
– Hvordan fungerte samspillet med Lomme-
dalen kirke i fjor?
– Akkurat slik jeg håpet. Ingen tar skade verken 
av musikk eller juleevangeliet.
Og dermed er det duket for å gjenta suksessen. 
4. desember avrundes årets julemesse med fami-
liemesse i kirka. Der spiller hovedkorpset. Før 
alle korpsene trår til med konsert kl 14. 

Rune Bergmann reiser verden rundt og dirigerer symfoniorkestre.
Når han ikke svinger taktstokken for Lommedalen skolekorps.

PRESTENS HJØRNE

TEKST: KNUT GRØNVIK  FOTO: KRISTIN HOEBERMANN

– KORPS OG KIRKE HØRER SAMMEN I MIN 
VERDEN, sier Rune Bergmann. Dermed blir 
det korps i gudstjenesten og julevangeliet i 
konserten den 4. desember.

FRA JULEKONSERTEN I FJOR, MED FULLSTAPPET KIRKE. Også i år skal både aspiranter, juniorkorps og hovedkorpset i aksjon.

Gudstjeneste og julekonsert
Vi gjentar suksessen fra i fjor: Korps i gudstjenesten, og julekonsert etterpå. 
Velkommen til hele pakken, eller deler av den. 

Mellom gudstjenesten og konserten kan du både slappe av med en kopp kaffe 
og gjøre et varp som løser noen av dine julegaveutfordringer. Både kafeen og 
messa er åpen enten du er på vei fra gudstjeneste eller til konsert eller er med 
på alt. 

Kl 11: 	 Gudstjeneste for små og store – med korpsmusikk

Kl 14: 	 Julekonsert med Lommedalen skolekorps

Kl 12–14: 	 Kirkekaffe og avslutningen av årets julemesse

Søndag 4. desember kan du få mye ut av en tur i  
Lommedalen kirke.

DATO 
SØNDAG

4. DESEMBER

 

SNAKKE OM DET?
Tro, håp, kjærlighet.
Tvil, mismot, slitne relasjoner.
 
I «Prestens hjørne» vil vi denne gangen bare minne om at 
du kan snakke med en prest om hva som helst. Og det er 
det stadig noen som benytter seg av. Vår erfaring er at det 
ofte handler om tvil, mismot og slitne relasjoner. Og dermed 
også om tro, håp og kjærlighet.

Kjærlighet
Sliter dere i parforholdet? Har du krevende relasjoner på 
jobben? Strever du med barna dine? Eller foreldrene dine? 
Kjærlighetssorg? Ensomhet? Er du blitt sveket, eller har du 
sveket noen?

Håp
Sliter du med sykdom? Er du inne i en krise? Har du mistet 
noen? Står du uten jobb? Føler du på skam? Synes du det er 
vanskelig å finne mening?

Tro
Bryr Gud seg om meg? Hvordan kan jeg se Gud i livet mitt? 
Hvorfor er det så mye vondt i verden? Hva vil det si å følge 
Jesus i dag? Hva er vitsen med å be? Må jeg godta alt som 
står i Bibelen?

Tilgivelse
Har du dårlig samvittighet? Har du gjort noe du trenger til-
givelse for? Hva er ditt ansvar? Hva skulle du ønske du slapp 
å bære på? Trenger du å skrifte i full fortrolighet?

Uansett hva du har på hjerte, er du velkommen til å ta kon-
takt med en av oss. Vi tror at Gud er nær alle, gir håp, elsker 
og tilgir oss. Vi har tid og taushetsplikt. Du trenger ikke dele 
vår tro for å snakke med oss. Vil du, så kan vi be for deg 
eller sammen med deg. Samtalene er gratis. Kanskje kan 
de åpne for noe nytt?

Hilsen

Elise Bjerkreim-Bentzen og Knut Grønvik
kapellan og sokneprest
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REISEN MELLOM 
KAOS OG HELHET

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: ODDVAR TVEITO

Han har laget kirkeskipet og 
sidealteret til Lommedalen kirke. 
Og ber hver morgen når han 
kommer til atelieret sitt på  
Bærums Verk. Møt billedhoggeren 
Johan-Fredrik Arntzen.

– Og jeg ber høyt, fordi jeg skal høre hva jeg tror 
på, forteller Johan-Fredrik. Nå i høst kom et av 
kunstverkene hans opp som ny altertavle i Stab-
burskapellet. «Kristi Himmelfart» har han kalt det, 
og det viser Jesus omgitt av mange menneskel-
ignende kokonger på vei oppover. Ingen av dem 

har et tydbart ansikt, fordi han er ikke så opptatt av 
enkeltmennesket, men menneskeheten.

Oppvekst på Senja
Johan-Fredrik Arntzen ble født i 1945 og vokste 
opp på Senja. Som den yngste i barneflokken, og 
med en far som var ukependler, besto oppveksten 
hans i å passe på familien og lempe 50-kilos tunge 
melsekker på brygga på fastlandssiden av Senja. 
Kunst var ikke-eksisterende. Han utforsket heller 
grensene når han hadde tid til overs.
– Når faren min kom hjem i slutten av uken, tok 
han meg til side for å snakke meg til rette, men 
jeg skulle gjerne hatt faren min der i ukedagene i 
stedet.
Tvillingsøsteren hans mente at avstraffelsen han 
fikk, grenset til mishandling, men Arntzen ser det 
ikke slik.

– Jeg tålte det, noen tåler mer enn andre.
I alle de tunge løftene, farens reprimander og sin 
egen utforskning lå det likevel noe han ikke var 
vàr den gangen, men som etter hvert skulle vokse 
frem, først gjennom en utdannelse som forming-
slærer, så kunst- og håndverksskolen i Bergen. 
– Men jeg hadde ingen selvtillit som kunstner, 
så jeg underviste i mange år. Det var ikke før i 
35–40-årsalderen at jeg forstod at jeg måtte beg-
ynne som kunstner, ellers ville jeg bli umulig som 
60-åring. Og når jeg først kom i gang, var jeg ikke 
redd for å gå på og gjøre ting. Det var nok noe jeg 
hadde med meg fra oppveksten.

Være leken overfor Gud
Arntzens atelier ligger rett ved Pannekakehuset – 
og Stabburskapellet ¬– litt tilbaketrukket. Der har 
han sitt verksted og sin salgsutstilling. Gjennom-

gangstemaet i mye av det han skaper er båten.
– For meg er båten et symbol på reisen mellom 
kaos og helhet. Gud er helhet, fordi ingen er mer 
hel enn ham. Selv har jeg ingen ønsker om å være 
hel. Jeg vil heller være et barn, være leken overfor 
Gud. I kunsten kommer det til uttrykk ved at jeg 
tør og våger å gjøre ting. Dersom jeg hadde vært en 
alvorsfylt gammel mann, ville jeg vært stiv i mitt 
kunstneriske uttrykk.
I møtet med Gud har han også funnet frem til en 
nytt uttrykk, et som var helt ukjent for ham frem til 
han i sommer satt og bad. 
– Da kom det en stemme som sa at jeg skulle 
begynne å male. Det pågikk i tre dager, og til slutt 
forstod jeg at det ikke var noen vei utenom.
Siden da har han malt relieffer. 

Atelieret er hans prekestol
Rett innenfor inngangsdøren står det en søyle-
boremaskin, en slik som mange kanskje vil kjenne 
igjen fra sløyden. På denne ligger det et eksemplar 
av Det nye testamentet. Den bærer preg av å være 
bladd i mange ganger.
– Min prekestol er her i atelieret. Det er viktig å ha 
noe å si til folk gjennom kunsten. Jeg ønsker at de 
som ser verkene mine skal reflektere over de store 
sammenhengene, og da er vi nødt til å ta med Gud. 
Dersom vi avviser det guddommelige i tilværelsen, 
er mennesket utenfor.
Men selv om kunsten hans befatter seg med de 
store spørsmålene, har Johan-Fredrik Arntzen intet 

sentimentalt forhold til det han skaper. Når et verk 
er ferdig, så skal det ut av atelieret.
Og siden Herren har gitt ham en så tydelig bestill-
ing, blir det relieffer som finner veien ut døren 
fremover.
En og annen båt kommer nok likevel fortsatt til å 
bli sjøsatt fra det lille røde huset.

JULEFRED I STABBURSKAPELLET
Hver lørdag og søndag i advent,  
fra kl 13 til 16.

Velkommen til en timeout i julehandelen.  
Stabburskapellet er åpent for stillhet og etter-
tanke. Pyntet og smykket til jul. Med Johan- 
Fredrik Arntzens nye altertavle på plass.  
Tenn lys, lytt til julemusikk og juleevangeliet. 
Eller bare sitt. Og vit at du er elsket av Gud.

– For meg er båten et symbol på reisen 
mellom kaos og helhet, sier Johan-Fredrik 
Arntzen. Båten er et gjennomgangsmotiv i 
kunsten hans.

En stemme sa jeg skulle begynne å male.  
Det var ingen vei utenom.

Relieffer er Arntzens nyeste uttrykksform.Arntzens atelier ligger rett ved Pannekakehuset  
– og Stabburskapellet  – litt tilbaketrukket.

SIDEALTERET  OG KIRKESKIPET i Lommedalen 
kirke er laget av Johan-Fredrik Arntzen.

BORMASKIN OG BIBEL  
– viktige redskaper for billedhogger Arntzen.

«KRISTI HIMMELFART»  
heter det nye alterbildet i Stabburskapellet.
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KONGEFEST! 
Søndag 8. januar kl 11  

Festmesse og juletrefest for alle aldre. De hellige tre 
konger kommer til gudstjenesten og blir med på kirkekaffe 
og juletrefest av godt, gammelt merke. Julekaker og 
julegodt (ta med dine beste rester). Leker, konkurranser 
og gang rundt juletreet. Helt til engler daler ned i sky med 
overraskelser til barna. Regi: Søndagsskolen!

LYSMESSER 
Onsdag 30. november kl 19  
er det lysmesse i kirken. Spesielt 
tilrettelagt for psykisk utviklings-
hemmede. Åpen for alle. Kveldsmat 
etterpå.

Mandag 7. desember kl 18  
er det lysmesse med speiderne.  
Også den er åpen for alle som vil!

 

BARNA I STALLEN
Torsdag 8. desember kl 1730 og 1830 
blir det fortellerstund for små og store i 
Gassbygningen på Bærums Verk. 

Bli med inn i stallen og reis i fantasien til 
Betlehem. 

Forteller: Solveig Hopen

GLAMIGOS PÅ VERKET
Lørdag 26. november kl 15.45  
åpnes julegata på Bærums Verk. Glamigos synger. Elise 
Bjerkreim-Bentzen teller ned til tenning av julegrana.  

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST TIL ETTERTANKE:

Rausheten har grepet meg
 
Som bidragsyter til Kirkepost i mange år har jeg hatt gleden 
av å intervjue mennesker med tydelige meninger, sterke 
engasjement og rause holdninger. Og nettopp rausheten har 
grepet meg. Denne uselviske, nærmest altruistiske viljen til 
å hjelpe andre mennesker, til å gi av seg selv og til å sette 
seg selv til side. I møte med disse menneskene blir jeg 
ydmyk. Jeg kjenner at jeg må stå på tå for å nå opp til dem. 
Men noen ganger er selv ikke det tilstrekkelig. For det går 
kjemper blant oss. Ikke av fysisk størrelse, men av mentalt 
omfang.
	 Men hva slags raushet er det snakk om? I Lukas 
6.38 står det: «Gi, så skal det bli gitt dere! (…) For med det 
samme mål som dere har målt med, skal det måles igjen 
til dere». I dette ligger det en gjengjeldelse, en forventning 
om at noe skal bli gitt tilbake. Den rausheten jeg tenker på 
har imidlertid ingen motytelse. Den er uforbeholden. Man 
gir fordi det gjør godt, fordi det er en selvfølge. Og fordi man 
ofte har noe mer enn den man gir til.
	 Jeg savner noe av denne uforbeholdenheten i kristen-
dommen. Jeg opplever at den kristne troen i noen tilfeller 
tar forbehold om hvem de ønsker inn. Det er en raushet 
med liten skrift. Særlig tenker jeg på de homofile, hvordan 
de har kjempet for å komme innenfor Kirken, og fortsatt 
møter bibeltolkninger som gjør at ikke alle prester vil vie 
likekjønnede.
	 Med kirken som bygg er det annerledes. Den har en 
åpenhet som erfares uten begrensninger. Det kjennes godt 
å kunne gå inn i Lommedalen kirke. Hoveddøren er sym-
bolsk nok høy og bred. Den vil invitere meg inn. Den stiller 
meg ikke spørsmål om hvem jeg er, om jeg er troende, om 
jeg har bekjent mine synder. Lommedalen kirke er et raust 
bygg. Og det håper jeg det fortsetter å være.

Alexander Berg jr.

Den tradisjonsrike konserten Julenatt kommer også i år til Lommedalen kirke.

Som i fjor er det de folkekjære sangerne Trine Rein, Gaute Ormåsen og Christian 
Ingebrigtsen er ute på turné. Konsertens musikere er Trond Lien og Frøydis Grorud, 
begge kjent fra Beat for beat på NRK.

«Tenk å få bruke adventstiden til å formidle julens budskap gjennom våre vakre  
julesanger, i fantastiske kirkerom og i møte med et forventningsfullt publikum!»

En del av overskuddet fra konsertene gå til Strømmestiftelsen. Idérike mennesker i 
noen av verdens fattigste land får hjelp til å komme i gang med prosjekter som kan 
generere et levebrød. Gjennom mikrofinans og utdanning vil de gjøre fattige rustet til å 
kunne klatre ut av fattigdom. 

BILLETTER kjøpes på ticketmaster.no eller på telefon 815 33 133

JULENATT 

DATO
SØNDAG 

18. DESEMBER 
KL.17.00

Søndag 11. desember kl 17 starter den store, lokale julekonserten. Glamigos, Tween 
Stars, Ten Sing, Korverket, solister synger både hver for seg og sammen. Godt støttet 
av korenes egne band og dyktige musikere. Alt ledet av vår egen kantor Øystein Lund 
Olafsen.

Derfor, alle foreldre, søsken, besteforeldre, tanter, onkler, faddere, slekt og venner i 
alle aldre. Kom, hør og klapp! Korene våre er gode og fortjener et stort og entusiastisk 
publikum – i år igjen!

GRATIS ENTRÉ! Kollekt til menighetens barne- og ungdomsarbeid.

DATO
SØNDAG

11. DESEMBER 
KL.17.00

Alle korene i kirken byr på sitt beste. Advent. Levende lys. Artlight.  
Stappfull kirke.

DEN STORE 
JULEKONSERTEN

På selveste Luciadagen garanterer menighetens eget damekor for julesteminingen. 
Under ledelse av Charlotte Fongen byr de i god Korverket-stil både på tradisjonelle 
julesanger og gospel, med solister og Bjørnar Myhr, en eminent jazzpianist ved flygelet. 
Noen overraskelser kommer også. 

BILLETTER VED INNGANGEN 

MUSIKK I BÆRUMSKIRKENE:

DATO
SØNDAG 

13. DESEMBER 
KL. 20.00

KORVERKET 
SYNGER 
JULEN INN

Foto: Egil Johannessen

Foto: Bjørn In
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67 56 00 00 	www.tribo.no
	Lommedalsveien 230,  
	1350 Lommedalen

	E-post: info@tribo.no
	 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
	 samt sanitær og varmemateriell
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Hva har vært hovedoppgaven?
Veilede og være en voksen, tilstedeværende og 
trygg person på tensingøvelsene. Samt bidra til at 
tensingstyret får oppgaver som utfordrer og hvor de 
opplever mestring. 

Hva har vært det beste med jobben?
Uten tvil ungdommene. Et privilegium å få sitte på 
første rad og bevitne ungdommenes vekst, både i 
alder og sinn. Kjempespennende!

Du var engasjert i kirka før det ble jobb.  
Når og hvordan begynte det?
Jeg begynte i TenSing etter at Torgeir Andersen  
(ungdomskoordinator den gangen) oppfordret meg 
sterkt til det. Før hadde jeg vel bare vært innom  
Lommerusk (koret før TweenStars).

Har du hatt andre oppgaver?
Sammen med Tuva Jebe var jeg med å starte og lede 
TweenStars. Gøy å se kidsa som begynte for mange 
år siden komme tilbake til TenSing og prege miljøet 
videre der. 

Du er kjent for din gode sangstemme. Når sang du 
din første solo i kirka?
Det var vel på vårparten i 2004. Tror jeg. Min pappa 
hadde tatt ansvar på vegne av meg og avtalt med 
Øystein at jeg skulle synge på en gudstjeneste. 

Hva sang du?
«Shackles» av Mary Mary. Og det ble ikke siste gang!

Og hva sang du da du sluttet?
«Shackles» av Mary Mary. Og i tillegg en låt av No. 4: 
«Hvis det var meg» som egentlig handler om julen, 
men for meg er budskapet å ha omsorg for men-
nesker rundt seg og om å bry seg om andre. Enten 
du kjenner dem eller ei. 

Hva håper du aldri endrer seg med Lommedalen 
TenSing? 
Miljøet. Den åpne, inkluderende, frie og glade 
stemningen som preger alt vi gjør.

Ungdommene i Lommedalen kirke har fått 
en ny medspiller å flokke seg rundt.  
Sjekk bildet. Stine Pauline Burvald Enersen.  
Merk deg navnet. 

Alder? 22.
Kommer fra? Mjøndalen.
Og er nå med Lommedalen Ten Sing hver fredag. 
Hvorfor? Jeg er UKT-student og har praksis her.
UKT? Ungdom, kultur og trosopplæring. En bach-
elor i ledelse av kristent barne- og ungdomsarbeid. 
På Menighetsfakultetet.

Hva vil du bruke utdanningen til? Jeg vil bli prest. 
Har studert to år på Teologisk Fakultet. Så tar jeg 
UKT nå, og fortsetter med prestestudiene etterpå.
Andre interesser? Spiller saxofon, dirigerer skole-
korps, og har en lidenskap for strikking.
Hvor har du navnet Pauline fra? Jeg har oppkalt meg 
selv etter min far som heter Pål!

STINE STUDENT

Ellen Faye Lindvig (32) begynner 
i disse dager i et vikariat som 
barnekoordinator. 

Solveig Hopen, som har hatt denne stillingen i 
10 år, skal ha et års permisjon. Ellen er barne-
hagepedagog, bor på Gullhaug, er gift med 
Erik og mor til tre. Hun har vært engasjert  
i frivillig arbeid i Lommedalen kirke og i 
KFUK-KFUM siden hun selv var konfirmant. 
Velkommen, Ellen!

VELKOMMEN

TAKK, JOHANNA! 
Johanna Dahl Bryne (27) har nettopp rundet av etter 6 år på deltid som 
ungdomsarbeider i Lommedalen kirke. 
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VELKOMMEN TIL DÅP 
VINTER OG VÅR 2017

Dåp i vanlige gudstjenester, SØNDAG kl 11.00:  
15. og 22. januar, 19. februar, 12. og 26. mars,  
9. april (Palmesøndag), 16. april (1. Påskedag), 23. og 30. april,  
21. og 30. mai, 4. juni (1. Pinsedag), 18. og 25. juni.

Dåp Kristi himmelfartsdag, TORSDAG 25. mai kl 11.00.

Egen dåpsgudstjeneste, LØRDAG kl 12.00: 
4. februar og 6 mai tilbyr vi dåp i egen dåpsgudstjeneste 

Bestill dåp på www.baerum.kirken.no/Dåp

  

 

Utgiver: Lommedalen menighetsråd. 
Ansvarlige redaktører:  
Menighetsrådsleder Steinar Sannes og 
sokneprest Knut Grønvik. 
Redaksjon: Line Rieber, Elna Oppedal 
Olsen, Alexander Berg jr, David Brooks, 
Øyvind Olsen, Steinar Sannes og 
Knut Grønvik. 
Layout: www.apall-design.no   
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Har du tips til redaksjonen eller ønsker  
å kjøpe annonseplass i Kirkepost?  
Ta kontakt med kirkeforvalter Hans Georg 
Røed på e-post: hans@baerum.kirken.no
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LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
Lommedalsveien 221, 1353 Bærums Verk  
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Guldbrandslia 3, 1354 Bærums Verk
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
20. NOVEMBER TIL 26. FEBRUAR

NOVEMBER
20. november	 11.00 	 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.  
		  Barn fra LysVåken-helga deltar. TweenStars synger.
27. november 	 11.00 	 Første søndag i advent. Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim Bentzen. Korverket synger.
30. november	 19.00	 Lysmesse for psykisk utviklingshemmede. Alle velkommen!
		  v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Solveig Frafjord. TweenStars synger.

DESEMBER
4. desember	 11.00	 Familiemesse v/Knut Grønvik. Lommedalen skolekorps spiller.
5. desember	 18.00	 Lysmesse sammen med speiderne v/Knut Grønvik
11. desember	 11.00 	 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim Bentzen og Øystein Lund Olafsen	  
18. desember	 11.00	 Juleandakt på Gullhaug bo- og behandlingshjem
	 12.00	 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet
	 13.00	 Juleandakt på Lommedalen omsorgsbolig
		  Alle tre v/Knut Grønvik og Håvard Gressum Antonsen. Korverket synger.
24. desember		  Julegudstjenester v/Elise Bjerkreim Bentzen og barn og ungdom fra Lommedalen kirke
	 13.00	 Lommedalen skolekorps spiller
	 14.30	 Glamigos synger
	 16.00	 Menighetens egne solister
25. desember	 11.00	 Høytidsgudstjeneste v/Knut Grønvik

JANUAR
1. januar	 18.00	 Nyttårsmesse v/Elise Bjerkreim Bentzen og Øystein Lund Olafsen
8. januar	 11.00	 Helligtrekongersdag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim Bentzen og Øystein Lund  
		  Olafsen. Kirkekaffe med juletrefest!
15. januar	 11.00  	 Gudstjeneste. Gratulerer med dåpen! v/Knut Grønvik og Ida Burud Nilsen.
22. januar	 11.00	 Gudstjeneste v/ Knut Grønvik og Solveig Frafjord og Øystein Lund Olafsen. 		
		  Temasøndag for konfirmanter.
29. januar	 11.00	 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim Bentzen. Korverket synger.

FEBRUAR
4. februar	 12.00	 Dåpsgudstjeneste på en lørdag v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. TweenStars synger
5. februar	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik, Ida Burud Nilsen og Øystein Lund Olafsen. Bibeldag. 	
		  Barn fra KodeB deltar.
12. februar	 11.00	 Ungdomsgudstjeneste i regi av Vintertreff KFUK-KFUM, som holdes i Lommedalen 	
		  kirke den helgen.
19. februar	 11.00	 Gudstjeneste v/prest og organist fra Bryn kirke
26. februar	 18.00	 Kveldsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.  
		  Avslutning av konfirmantleir.

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch

ANSATTE:

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
NOVEMBER
Lørdag 	 26.11 	 kl 15.30	 Julegrana tennes på Bærums Verk. Barnekoret Glamigos synger.
Lørdag 	 26.11 	 kl 18.00	 Dissimilis viser sin tradisjonsrike juleforestilling i Lommedalen kirke
Søndag 	 27.11 	 kl 19.00	 Adventskonsert med Lommedalen Sangkor 
Søndag 	 04.12	 kl 14.00	 Julekonsert med Lommedalen skolekorps
Søndag 	 11.12 	 kl 17.00	 Den store julekonserten med alle korene i Lommedalen kirke 
Tirsdag 	 13.12 	 kl 20.00	 Korverket, kirkens eget damekor, synger julen inn
Onsdag 	 14.12 	 kl 19.30	 Lommelerkenes julekonsert 
Lørdag 	 17.12 	 kl 18.00	 Julekonsert med Sandvika Musikkorps 
Søndag 	 18.12 	 kl 17.00	 Konserten «Julenatt» med artistene Trine Rein, Gaute Ormåsen og  
			   Christian Ingebrigtsen, samt musikerne Trond Lien og Frøydis Grorud.

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Hvilke oppgaver har du i kirken?  
Søndagsskolelærer og «Kongefestarrangør». 

Hvorfor stiller du opp?
Fordi barna trenger det. Noen må lære dem å bli kjent med bibelhistoriene 
og glad i Jesus. Jesus selv gav oss oppdraget:  «Gå derfor ut og gjør alle 
folkeslag til mine disipler.» 

Hva gir det deg?
En liten pause til å gruble litt over hva Guds ord betyr for meg og hvordan 
jeg best kan formidle det til barna. Av det blir jeg klokere på egen tro. 
Mange gode venner. Tilhørighet og morsomme opplevelser.

MEDARBEIDEREN  

Kateket
Solveig Frafjord
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator (vikar)
Ellen Faye Lindvig
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
livmargrete@gmail.com
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

MENIGHETS BARNEHAGEN

TOR ØYSTEIN SEIERSTAD

- 52 år
- Lege
- Bor på Østerås
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NYGIFT!
Les om vitsen med å gifte seg 

og veien til vielsen.

SE SIDE 6-9
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SANGFUGL
I HUSET?
Mange er med i barnekor!

– LES MER PÅ SIDE 10-11

HJEMVENDT  
SØNN
Møt Eirik Lundblad Næsheim

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

DÅP 
EN LØRDAG?
Eller søndag eller hverdag? 

– LES MER PÅ SIDE 13
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TENSING MØTER 
RANTO OG MIRANTO 
FRA MADAGASKAR

«Ingen kom og sa hei når  
de møtte oss. Men kanskje  

er de bare litt usikre?

SE SIDE 4/5
Fredag 27. – søndag 29. november

– LES MER PÅ SIDE 3

ÅRETS JULEMESSE 

FØRJULSTID 
Mange spennende konserter  
og aktiviteter i kirken frem mot jul

– LES MER PÅ SIDE 8 OG 9
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

Fo
to

: M
er

et
e 

Sø
ru

m

SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?

SMS:
Send LOM KP og sum til 2468.  
Velg beløp fra 50 til 500 kroner

VIPPS:
Søk etter Lommedalen menighet eller vårt  
Vipps-nummer 12568. 
Husk å skrive hva beløpet gjelder!

BANK:
Du kan selvsagt også sende penger til vår  
bankkonto 8380.08.68664

Det kan du ordne her og nå med sms eller vipps.

Din gave gjør det mulig for oss å fortsette med gode nyheter fra din lokale kirke.
En landsomfattende undersøkelse viser at 8 av 10 leser menighetsbladet med interesse!



FINT FOR BARN I KIRKEN

TÅRNAGENT 
for 2.-klassinger.  
13. & 14.mai.

Kirka skal utforskes!  
Mysterier og oppdrag skal 
løses. Samling lørdag og 
gudstjeneste søndag. 

TOSTEMT 
Sangstund og CD for 
2-åringer.  
8.juni. 

Vi spiser middag sammen og 
har en sangstund. Vi avslutter 
med utdeling av kirkas egen-
produserte CD for 2-åringer, 
«Kjære Gud, ta hånden min». 

AGENTUKA 
Sommeruke i kirken for  
2.- og 3.-klassinger.  
26. – 30.juni. 

En morsom uke, den første 
uka i sommerferien. Lek, 
turer, baking, konkurranser, 
sang og ballspill er noe av 
det som står på programmet. 

HAR DU  
EN BABY ELLER  

ET BARN PÅ 
2, 4, 7, 8, 9, 10 

ELLER 12?

Her er litt å glede 
seg til i 2017

HAR DU SPØRSMÅL? 
For mer info og påmelding,  
kontakt menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810  
eller e-post:  
ida@lommedalen-menighet.no 

BABYSANG
For babyer  
– og mammaer og pappaer 
i barselpermisjon
Oppstart: mandag 6. 
februar

Vi inviterer småbarnsforeldre 
med og uten sangstemme 
til babysang i kirken! En 
hyggelig aktivitet hvor vi 
sammen med barna kan 
utfolde oss med sang, lyder, 
rytmer og kroppskontakt. 
Passer for barn i alderen 
2 til 10 måneder. Treffene 
holdes på ”Loftet” i 2. etasje 
i kirken, mandager kl,11:00. 
Ta gjerne med matpakke 
og et teppe. Vi serverer 
kaffe og te. 

For mer info og  
påmelding – ta kontakt 
med menighetspedagog 
Ida Burud Nilsen: ida@
lommedalen-menighet.no 

GRATULERER 
MED DÅPEN 
For 10-åringer
2. januar
15. januar

10 år siden du ble født, og 
kanskje døpt. Hva betyr det 
egentlig? Vi vil feire deg og 
dåpen! Velkommen, både 
du som er døpt og du som 
vil lære mer om dette. Vi 
møtes noen timer 2. januar, 
når skolene har planlegg-
ingsdag, og avslutter med 
feiring på gudstjenesten 
15. januar. Invitasjoner 
sendes ut til alle barn født i 
2007* når det nærmer seg. 

DÅPSKLUBB
For 1.klassinger 
Fra uke 5 til og med uke 12
klokken 14:30-17:00 i kirka
Tirsdager:  
Bærums Verk & Lesterud
Torsdager:  
Lommedalen & Gullhaug
Vi henter barna på skolen 
med minibuss. 

Kirkeklubb for alle dalens 
førsteklassinger i SFO-tid. 
Samling hver uke i syv uker. 
Vi leker, spiser, synger, har 
formingsaktiviteter, hører 
en bibelfortelling, feirer 
gudstjeneste, og blir bedre 
kjent i grupper. Invitasjoner 
sendes ut til alle barn født i 
2010* når det nærmer seg. 

4-ÅRSHELG
For 4-åringer 
4. & 5. mars

Lørdag blir barna kjent med 
kirken sin. Vi skal synge, 
høre en bibelfortelling, 
spise boller og ha en form-
ingsaktivitet. Søndag feirer 
vi karnevalsgudstjeneste 
sammen og barna får 
utdelt sin egen 4-årsbok, 
en barnebibel. Invitasjoner 
sendes ut til alle barn født i 
2013* når det nærmer seg. 

KODE B
For 12-åringer
17. januar
24. januar
5. februar

Tre samlinger hvor vi blir 
bedre kjent med hveran-
dre, på tvers av skoler 
og der vi bor. Vi skal løse 
mysterier, leke og lære 
mer om Bibelen.  
Søndag 5. februar avslutter 
vi samlingene med å feire 
gudstjeneste sammen. 
Invitasjoner sendes ut til 
alle barn født i 2005* når 
samlingene nærmer seg. 

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der 
minst en av foreldrene er medlem i Den norske kirke. 


